
EWU-Turnier: C Fahrenkrug

Ergebnisliste: LK 1-3 A  WR Western Riding
Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Heunetz von Sattlerei Dohm1. 

Royal Spit Shine1 2 Pfeiffer, Miriam 15357 22064 5 65,5HH/SH

SR Mollys Holly Jac2 28 Gonsiorek, Ina 17151 22099 4 64ME/VP

TJ Domino GR Lady3 29 Pauls, Signe 25197 25165 3 59,5HH/SH

Mitch4 33 Schott, Ariane 7566 16118 2 56,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1-3 B WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Jacke von LVM Versicherung1. 

Miss Rio Leona1 118 Hübner, Lisa 24408 26633 5HH/SH

Willows Blue Cheyenne2 100 Wrobel, Julia 28180 28906 4HH/SH

Banner3 91 Paulien, Jessica 26961 13464 3HH/SH

Sir Arnie4 31 Schmöde, Pia 28198 22047 2HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2  RN Reining
Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

SR Mollys Holly Jac1 28 Gonsiorek, Ina 17151 22099 5 67,5ME/VP

Santus2 97 Heitmann, Andrea 11771 8892 4 66HH/SH

Mitch3 33 Schott, Ariane 7566 16118 3 65HH/SH

Winnipeg White Sox4 122 Lüttich, Bert 21621 21290 2 64HH/SH

Astana5 27 Linde, Stephan 24682 24730 1 63ME/VP

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

SR Mollys Holly Jac1 28 Gonsiorek, Ina 17151 22099 5 65,5ME/VP

TJ Domino GR Lady2 29 Pauls, Signe 25197 25165 4 64,5HH/SH

Royal Spit Shine3 2 Pfeiffer, Miriam 15357 22064 3 63,5HH/SH

Mitch4 33 Schott, Ariane 7566 16118 2 59HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

TJ Domino GR Lady1 29 Pauls, Signe 25197 25165 5 78,5HH/SH

Blue Bird Hancock2 121 Kühl-Bohnee, Britta 16465 18941 4 78HH/SH
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Sonnys Lucky Sleipnir3 39 Engelke, Magdalena 19062 28103 3 74XHH/SH

Nala4 136 Sprung, Maike 10002 10797 2 56,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 A TH Trail
Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

ein Sack Rosso Standard Pellets von der 

Getreide AG

1. 

Blue Bird Hancock1 121 Kühl-Bohnee, Britta 16465 18941 6 69,5HH/SH

Astana2 27 Linde, Stephan 24682 24730 5 69ME/VP

Matthews Tivio3 43 Lahann, Silke 5464 16072 4 64,5HH/SH

Winnipeg White Sox4 122 Lüttich, Bert 21621 21290 3 64HH/SH

Mitch5 33 Schott, Ariane 7566 16118 2 63,5HH/SH

Lomitas6 98 Heitmann, Andrea 11771 27469 1 63HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 A WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Halfter von LVM Versicherung1. 

Skip Roseanne1 89 Hahn, Maike 16829 90009 6 41,5HH/SH

Blue Bird Hancock2 121 Kühl-Bohnee, Britta 16465 18941 5 37,5HH/SH

Felix3 57 Stenzaly, Patricia 20257 20830 4 37HH/SH

Rapunzel4 76 Ahrens, Alina 22679 23689 3 36HH/SH

Cools Little Girl5 106 Bröer, Anna-Lena 24229 30109 2 35HH/SH

Skips Pretty Mover6 134 Wenck, Detlef 1530 30480 1 34HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 A WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Mounty1 99 Plewka, Sandra 24850 25731 5HH/SH

Felix2 57 Stenzaly, Patricia 20257 20830 4HH/SH

Skips Pretty Mover3 134 Wenck, Detlef 1530 30480 3HH/SH

Cools Little Girl4 51 Noeske, Astrid 20026 30109 2HH/SH

Skip Roseanne5 89 Hahn, Maike 16829 90009 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Matthews Tivio1 43 Lahann, Silke 5464 16072 4 117HH/SH

TJ Domino GR Lady2 29 Pauls, Signe 25197 25165 3 109HH/SH

Lomitas3 98 Heitmann, Andrea 11771 27469 2 71HH/SH
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Ergebnisliste: LK 2/3 B TH Trail
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Halfter von Reitsport Krämer1. 

Banner1 91 Paulien, Jessica 26961 13464 5 63HH/SH

Miss Rio Leona2 118 Hübner, Lisa 24408 26633 4 62,5HH/SH

Percy3 12 Ahrholz, Jana 23112 25653 3 61,5HH/SH

Willows Blue Cheyenne4 100 Wrobel, Julia 28180 28906 2 59,5HH/SH

Sir Arnie5 31 Schmöde, Pia 28198 22047 1 52,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 2/3 B WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Eimer und Futter von Herbert Hintz1. 

2. 

Sir Arnie1 31 Schmöde, Pia 28198 22047 5 35HH/SH

Percy2 12 Ahrholz, Jana 23112 25653 4 34HH/SH

Miss Rio Leona3 118 Hübner, Lisa 24408 26633 3 33,5HH/SH

Banner4 91 Paulien, Jessica 26961 13464 2 32,5HH/SH

Willows Blue Cheyenne5 100 Wrobel, Julia 28180 28906 1 32HH/SH

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Chicaoscura (Chica)1 21 Hein, Melanie 27915 29478 4 119HH/SH

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Eimer und Futter von Herbert Hintz1. 

BG's Simon1 37 Dischereit, Janika 30096 24255 5 66,5HH/SH

Percy2 12 Ahrholz, Jana 23112 25653 4 66HH/SH

Fly3 15 Sandvoß, Melissa 28475 29583 3 65HH/SH

Willows Blue Cheyenne4 100 Wrobel, Julia 28180 28906 2 64,5HH/SH

Jasira5 47 Hinz, Pia 28096 26150 1 62,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3/4 B SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Willows Blue Cheyenne1 100 Wrobel, Julia 28180 28906 5 79,5HH/SH

Sir Arnie2 31 Schmöde, Pia 28198 22047 4 72,5HH/SH
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Jasira3 47 Hinz, Pia 28096 26150 3 72HH/SH

Sonnys Snow Boy4 68 Schmöde, Kati 30120 26295 2 71,5HH/SH

Orions El Paro5 110 Jasper, Angelina 30093 31496 1 66,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining
Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Blue Bird Hancock1 85 Bohnee, Mintje 28614 18941 6 66HH/SH

Miss Genuine Jet2 24 Bernhard, Ann-Christin 29153 30283 5 65,5HH/SH

BG's Tyran3 1 Berglöf, Monika 28456 22119 4 65HH/SH

Wirbelstern4 82 Hoenig, Ann-Christin 20720 12665 3 60,5HH/SH

Bonnie Bay Blizzard4 115 Scholz, Carola Susanne 4906 25390 3 60,5HH/SH

So chocolady6 133 Behrmann, Ayala 22135 28345 1 59HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

BG's Tyran1 1 Berglöf, Monika 28456 22119 5 79,5HH/SH

Bobby Nu Delta2 105 Biermann, Jessica 28078 28930 4 79HH/SH

So chocolady3 133 Behrmann, Ayala 22135 28345 3 78HH/SH

Chiefs Luna Megan4 18 Kühn, Kerstin 21871 26900 2 77,5XHH/SH

Blue Bird Hancock5 85 Bohnee, Mintje 28614 18941 1 76HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail
Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

JOH`s Ranchbedarf 50€1. 

Hot Marla1 78 Dittberner, Sabine 24124 26955 7 69,5HH/SH

Blue Bird Hancock2 85 Bohnee, Mintje 28614 18941 6 68,5HH/SH

Nilo3 83 Wesselski, Andreas 25457 31302 5 67,5HH/SH

The Last Skipa Rock4 26 Schröder, Sina 24098 29516 4 66HH/SH

Soerenblakken5 7 Möller, Katharina 28410 29286 3 65,5HH/SH

Apollinaris5 35 Redmann, Yvonne 24576 25703 3 65,5HH/SH

Ina5 42 Biendarra, Dierk 27030 27542 3 65,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Pferdeshampoo von Hundertmark Jeans & 

Western Stores

1. 

Blue Bird Hancock1 85 Bohnee, Mintje 28614 18941 8 39HH/SH

CR Silver Melody2 25 Leuther, Claudia 27919 18807 7 38HH/SH

Bonnie Bay Blizzard3 115 Scholz, Carola Susanne 4906 25390 6 37,5HH/SH
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Soerenblakken4 7 Möller, Katharina 28410 29286 5 37HH/SH

Jeany's Pretty Girl5 50 Groth, Mirja 12546 9729 4 36,5HH/SH

Skip Roseanne6 90 Hahn, Wiebke 21109 13799 3 36HH/SH

Apollinaris7 35 Redmann, Yvonne 24576 25703 2 35,5HH/SH

So chocolady8 133 Behrmann, Ayala 22135 28345 1 35HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

eine Reitfliegendecke von Sattlerei Dohm1. 

Stylish Sugar Boy1 5 Schröder-Michel, Stefani 28602 29615 7HH/SH

CR Silver Melody2 25 Leuther, Claudia 27919 18807 6HH/SH

Captain Conclusive3 20 Groth, Astrid 13719 28458 5HH/SH

Soerenblakken4 7 Möller, Katharina 28410 29286 4HH/SH

Bobby Nu Delta5 105 Biermann, Jessica 28078 28930 3HH/SH

Skip Roseanne6 90 Hahn, Wiebke 21109 13799 2HH/SH

Luna7 70 Leyk, Melanie 27542 28424 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail
Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Kopfstück von Reitsport Krämer1. 

Mascha1 23 Schotte, Lara-Marie 90002 90003 5 68

Wembley2 92 Falendieck, Kim 26201 21507 4 67,5HH/SH

Fly3 15 Sandvoß, Melissa 28475 29583 3 64,5HH/SH

Brenda`s just in Time4 22 Thormählen, Paula Mari 29769 28163 2 61,5HH/SH

Goldstern5 72 Karwoth, Lea 27941 26981 1 58HH/SH

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

ein Sack Rosso Standard Pellets von der 

Getreide AG

1. 

Wembley1 92 Falendieck, Kim 26201 21507 6 39HH/SH

Fairy Blue2 138 Biesterfeldt, Rosa-Lee 28983 19576 5 35HH/SH

Goldstern3 72 Karwoth, Lea 27941 26981 4 34,5HH/SH

BG's Simon4 37 Dischereit, Janika 30096 24255 3 34HH/SH

Mascha5 23 Schotte, Lara-Marie 90002 90003 2 33

Sonnys Snow Boy6 68 Schmöde, Kati 30120 26295 1 32,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Magic Gel von Hundertmark Jeans & 

Western Stores

1. 

Fairy Blue1 138 Biesterfeldt, Rosa-Lee 28983 19576 5HH/SH
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Findus2 52 Danneleit, Celine 28147 29594 4HH/SH

Mascha3 23 Schotte, Lara-Marie 90002 90003 3

Brenda`s just in Time4 22 Thormählen, Paula Mari 29769 28163 2HH/SH

BG's Simon5 37 Dischereit, Janika 30096 24255 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining
Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Abschwitzdecke von LVM Versicherung1. 

Gumps Joe Cody BB1 9 Jung, Tanja 30142 31349 6 68,5HH/SH

Whippersnapper2 6 Schröder, Michael 30205 31503 5 68HH/SH

Miss Patsy Enterprise3 62 Bolten, Nina 28737 30518 4 65HH/SH

Wirbelstern3 81 Hoenig, Matthias 24490 12665 4 65HH/SH

Sams Colourful Abby5 88 Morganti, Nicole 27005 27579 2 63HH/SH

Amina6 132 Bansemer, Tanja 26120 30793 1 62,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 4A SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

So chocolady1 3 Roschkowski, Anja 29743 28345 5 80HH/SH

Hotspot Lollipop2 4 Mialki, Sabine 28300 29298 4 70,5HH/SH

Amina3 132 Bansemer, Tanja 26120 30793 3 70HH/SH

Sonnys Lucky Sleipnir4 40 Engelke, Rosemarie 20757 28103 2 68XHH/SH

Shy Boy5 30 Begerow, Mirja 29157 30371 1 62HH/SH

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail
Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

1. 

Blanca1 53 Lohmann, Wiebke 27916 29823 7 68,5HH/SH

Sandokan2 10 Kurth, Linda 30112 31392 6 68HH/SH

Ina2 41 Biendarra, Ursula 29884 27542 6 68HH/SH

Alice the Original4 61 Kolmorgen, Ralf 25536 23550 4 65,5ME/VP

Levado Gold Rush5 32 Schott, Rainer 24786 7947 3 64,5HH/SH

Cheeky Black Jester6 93 Schriever, Sven 21412 90010 2 64HH/SH

Shy Boy7 30 Begerow, Mirja 29157 30371 1 60HH/SH

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

ein Sack Rosso Standard Pellets von der 

Getreide AG

1. 

Ina1 41 Biendarra, Ursula 29884 27542 8 36HH/SH

Blanca2 53 Lohmann, Wiebke 27916 29823 7 35,5HH/SH
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Cheeky Black Jester3 93 Schriever, Sven 21412 90010 6 35HH/SH

Sandokan4 10 Kurth, Linda 30112 31392 5 34,5HH/SH

Nora`s Poco Star5 36 Petersen, Birgit 28551 29437 4 34HH/SH

So chocolady6 73 Kreter, Angelina 27116 28345 3 33,5HH/SH

Shy Boy7 30 Begerow, Mirja 29157 30371 2 33HH/SH

Chicaoscura (Chica)8 21 Hein, Melanie 27915 29478 1 32,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein von Hundertmark Jeans & 

Western Stores

1. 

Blanca1 53 Lohmann, Wiebke 27916 29823 6HH/SH

Sams Colourful Abby2 88 Morganti, Nicole 27005 27579 5HH/SH

Amina3 132 Bansemer, Tanja 26120 30793 4HH/SH

Sissy Hancock4 84 Wrobel, Anja 17054 16888 3HH/SH

Chicaoscura (Chica)5 21 Hein, Melanie 27915 29478 2HH/SH

So chocolady6 73 Kreter, Angelina 27116 28345 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 5A SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Toy Little Joker1 44 Gleu, Jessica 28800 27031 5 72HH/SH

Golden Sparkling Ferres2 86 Bahs, Melanie 90009 90007 4 68

Lucky Charm Balou3 124 Hübel, Elke 90015 30993 3 61

Zippos Candyman4 87 Bahs, Susanne 90010 90008 2 57,5

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Eimer und Futter von Herbert Hintz1. 

Smart Poco Joe1 19 Rau, Claudia 30101 26661 4 67,5HH/SH

GHB Merango Socks2 94 Jonetat, Lissa 90011 90011 3 63

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Halfter von LVM Versicherung1. 

Zippos Candyman1 87 Bahs, Susanne 90010 90008 5 36

GHB Merango Socks2 94 Jonetat, Lissa 90011 90011 4 35,5

Sioux3 16 Weiß, Britta 90001 90002 3 32,5

Toy Little Joker4 44 Gleu, Jessica 28800 27031 2 31,5HH/SH

Golden Sparkling Ferres5 86 Bahs, Melanie 90009 90007 1 31
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Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Strick von LVM Versicherung1. 

Zippos Candyman1 87 Bahs, Susanne 90010 90008 5

Dry Tequila2 65 Rühmann, Karen 90004 90004 4

GHB Merango Socks3 94 Jonetat, Lissa 90011 90011 3

Sioux4 16 Weiß, Britta 90001 90002 2

Toy Little Joker5 44 Gleu, Jessica 28800 27031 1HH/SH

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse Trail
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Eimer und Futter von Herbert Hintz1. 

Niftys Katie Socks1 45 Oster, Tanja 27117 30601 65,5HH/SH

Wayne2 34 Redmann, Yvonne 24576 31052 63,5HH/SH

Ergebnisliste: Sonderprüfun Trail over 40
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Mitch1 33 Schott, Ariane 7566 16118 68HH/SH

Astana2 27 Linde, Stephan 24682 24730 67ME/VP

SR Mollys Holly Jac3 28 Gonsiorek, Ina 17151 22099 64ME/VP

Matthews Tivio4 43 Lahann, Silke 5464 16072 63,5HH/SH

BG's Tyran5 1 Berglöf, Monika 28456 22119 59HH/SH

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ranch Horse Pleasure
Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

ein Sack Rosso Standard Pellets von der 

Getreide AG

1. 

SR Mollys Holly Jac1 28 Gonsiorek, Ina 17151 22099 71ME/VP

Matthews Tivio2 43 Lahann, Silke 5464 16072 69,5HH/SH

Soerenblakken3 7 Möller, Katharina 28410 29286 69HH/SH

Winnipeg White Sox3 122 Lüttich, Bert 21621 21290 69HH/SH

Astana5 27 Linde, Stephan 24682 24730 68,5ME/VP

Bonnie Bay Blizzard6 115 Scholz, Carola Susanne 4906 25390 66,5HH/SH

Ergebnisliste: Sonderprüfun Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Eimer und Futter von Herbert Hintz1. 
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EWU-Turnier: C Fahrenkrug

Dry Tequila1 65 Rühmann, Karen 90004 90004

Cascadeur2 58 Hinz, Petra 27922 28717HH/SH

So chocolady3 73 Kreter, Angelina 27116 28345HH/SH

Nora`s Poco Star4 36 Petersen, Birgit 28551 29437HH/SH

Ergebnisliste: Sonderprüfun Freizeit Rittigkeit
Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Eimer und Futter von Herbert Hintz1. 

Bonnie Bay Blizzard1 115 Scholz, Carola Susanne 4906 25390 67HH/SH

Dry Tequila2 65 Rühmann, Karen 90004 90004 66

GHB Merango Socks3 94 Jonetat, Lissa 90011 90011 65,5

Zippos Candyman4 87 Bahs, Susanne 90010 90008 65

Cascadeur5 58 Hinz, Petra 27922 28717 64,5HH/SH

Ergebnisliste: Sonderprüfun Freestyle Reining
Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

BG's Tyran1 1 Berglöf, Monika 28456 22119 70HH/SH

Erfinder`s Esprit2 38 Kohut, Sandra 27708 28349 67,5HH/SH

Ergebnisliste: Walk Trott  TH Walk Trott Trail
Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Remedys Magic1 130 Eger, Nicola 29572 29488 5 69,5B/BRA

Odin2 77 Herte, Edwina 30106 20520 4 65HH/SH

Rougy (A-Mendy)3 67 Börngen, Nina 90006 90006 3 62

Ergebnisliste: Walk Trott Trai Walk Trott Trail
Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Paul Fizz Hennecke1 111 Hansen, Claudia 90012 90012 4 62

Ergebnisliste: Walk Trott We Walk Trott Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein von Rider`s Paradise, Petra 

Roepstorff

1. 

Remedys Magic1 130 Eger, Nicola 29572 29488 5 35,5B/BRA

Quincy2 69 Leyk, Louisa 90007 28425 4 34,5

Flocke3 123 Leyk, Julia 90014 90014 3 33,5
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EWU-Turnier: C Fahrenkrug

Rougy (A-Mendy)4 67 Börngen, Nina 90006 90006 2 32,5

Odin5 77 Herte, Edwina 30106 20520 1 29HH/SH

Ergebnisliste: Walk Trott We Walk Trott Western Horsemanship ü 

14

Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Paul Fizz Hennecke1 111 Hansen, Claudia 90012 90012 33,5

Ergebnisliste: Walk Trott We Walk Trott Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Remedys Magic1 130 Eger, Nicola 29572 29488 5B/BRA

Odin2 77 Herte, Edwina 30106 20520 4HH/SH

Flocke3 123 Leyk, Julia 90014 90014 3

Rougy (A-Mendy)4 67 Börngen, Nina 90006 90006 2

Lony5 66 Börngen, Nele 90005 90005 1

Quincy5 69 Leyk, Louisa 90007 28425 1

Ergebnisliste: Walk Trott We Walk Trott Western Pleasure ü. 14
Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Glenn1 125 Görtz, Anika 90016 90015

Paul Fizz Hennecke2 111 Hansen, Claudia 90012 90012

Ergebnisliste: WT Walk Trot SSH
Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Remedys Magic1 130 Eger, Nicola 29572 29488 68B/BRA

Odin2 77 Herte, Edwina 30106 20520 67,5HH/SH

Quincy3 69 Leyk, Louisa 90007 28425 68
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